
 

Samodzielny Publiczny Zespół  

Opieki Zdrowotnej  

w Lesku 

Nr postępowania: ZP 6/2024       Lesko, 10.10.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  

pn. "Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora parametrów krytycznych" 

 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający przekazuje 

treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

Pytanie 1: 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ pkt. 30: 

Z uwagi na stanowisko Producenta, który zrezygnował z zalecanych przeglądów urządzenia prosimy 

o odstąpienie od wymogu wykonywania przeglądów technicznych. Oferent załączy do oferty stosowne 

pismo. 

W przypadku odpowiedzi dopuszczającej prosimy o zmodyfikowanie Załącznika nr 2 do SWZ pkt. 30 

oraz Załacznika nr 6 do SWZ (wzór umowy) par. 7 ust. 4 poprzez doprecyzowanie, że przeglądy nie będą 

wymagane przez Zamawiającego w przypadku analizatorów, które decyzją producenta takim 

przeglądom nie podlegają. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.  

 

Pytanie 2: 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ pkt. 32 Zamawiający wymaga, aby czas reakcji od przyjęcia zgłoszenia 

do podjęcia naprawy nie przekroczył 24 godzin, natomiast w par. 7 ust.6 Załącznika nr 6 do SWZ (wzór 

umowy) Zamawiający wymaga usunięcia wad i usterek analizatora w terminie 24 godzin w dni robocze 

od dnia zgłoszenia nieprawidłowości. Prosimy o wydłużenie czasu naprawy do 48 godzin w dni robocze 

dla uszkodzenia drobnego nie wymagającego sprowadzenia części z zagranicy i do 72 godzin w dni 

robocze dla awarii wymagających sprawdzenia części z zagranicy. 

Wskazujemy na: geograficzną lokalizację Zamawiającego, kwestie logistyki związane ze 

sprowadzeniem części zamiennych, szczególnie, że przy przedłużającej się naprawie Klient wymaga 

wstawienia aparatu zastępczego. 

 

Odpowiedź: 

Zmawiający wyraża zgodę na zmianę czasu usunięcia wad i usterek analizatora w terminie do 48 godzin 

w dni robocze dla uszkodzenia drobnego nie wymagającego sprowadzenia części z zagranicy i do 72 

godzin w dni robocze dla awarii wymagających sprawdzenia części z zagranicy. 

W związku z pozyższym zmienia się treść załącznika nr 6 do SWZ – projektowanych postanowień 

umowy. 

 



Pytanie 3: 

Czy Zamawiający akceptuje zmianę treści umowy przez obniżenie progu o którym mowa w par. 6 

ust. 1d do poziomu 0,1% za dzień opóźnienia.? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę. 

 

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia się treść § 5 ust. 6 oraz §7 ust. 6 

załącznika nr 6 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

w ten sposób, że: 

 

Zmienia się treść z: 

 

§ 5 

Warunki płatności 

6. Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie przez Wykonawcę faktur, duplikatów 

faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego typu „.PDF” z adresu poczty e-mail Wykonawcy: ………………………. na adres 

poczty e-mail Zamawiającego: spzoz@spzozlesko.pl   

Na: 

 

§ 5 

Warunki płatności 

6. Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przesyłanie przez Wykonawcę faktur, 

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 

pliku elektronicznego typu „.PDF” z adresu poczty e-mail Wykonawcy: 

………………………. na adres poczty e-mail Zamawiającego: laboratorium@spzozlesko.pl   

 

Zmienia się treść z: 

 

§ 7 

Warunki gwarancji 

6. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wad i usterek analizatora w terminie 24 godzin w 

dni robocze od dnia zgłoszenia nieprawidłowości działania urządzenia przez przedstawiciela 

Zamawiającego drogą e-mailową i telefoniczną do osoby wskazanej w § 3 Umowy. 

 

Na: 

 

§7 

Warunki gwarancji  

6. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wad i usterek analizatora w terminie do 48 godzin 

w dni robocze dla uszkodzenia drobnego nie wymagającego sprowadzenia części z zagranicy i do 72 

godzin w dni robocze dla awarii wymagających sprawdzenia części z zagranicy od dnia zgłoszenia 

nieprawidłowości działania urządzenia przez przedstawiciela Zamawiającego drogą e-mailową 

i telefoniczną do osoby wskazanej w § 3 Umowy. 

mailto:laboratorium@spzozlesko.pl


 

 

III. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający 

dokonuje zmiany SWZ w taki sposób, że przedłuża termin składania ofert do dnia 15.10.2024 r. 

do godz. 11:00, a termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 15.10.2024 godz. 11:30 tym samym 

ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XVII i XVIII SWZ, a mianowicie: 

 

w rozdziale XVII pkt 1 przed zmianą jest: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.11.2024 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

w rozdziale XVII pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 26.06.2024 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

w rozdziale XVIII pkt 2 SWZ przed zmianą jest: 

Termin składania ofert upływa dnia 10.10.2024 r. o godz. 11:00 

 

w rozdziale XVIII pkt 2 SWZ po zmianie jest: 

Termin składania ofert upływa dnia 15.10.2024 r. o godz.11:00 

 

w rozdziale XVIII pkt 5 SWZ przed zmianą jest: 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 10.10.2024 r. o godz. 11:30. 

 

w rozdziale XVIII pkt 5 SWZ po zmianie jest: 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 15.10.2024 r. o godz. 11:30. 

 

IV. Zmiana treści SWZ, o której mowa w rodz. II i III skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu 

nr  2024/BZP 00527477/01 z dnia 2024-10-02 

 

V. Zamawiający informuje, że w związku ze zmianami zapisów w załączniku nr 6 do SWZ wraz 

z niniejszymi wyjaśnieniami zostaje udostępniony tekst jednolity załącznika.  

 

VI. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

VII. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia 

pozostaje bez zmian 


